



## DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení stavby: „Sítě a komunikace Švermova – 2. etapa“

### I. Smluvní strany

#### Město Milevsko

se sídlem: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko  
IČ: 00249831  
DIČ: CZ 00249831  
Zastoupené: Ing. Ivanem Radostou, starostou  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Milevsko  
č.ú. 27-640992319/0800  
Tel. / fax spojení: 382 504 102 / 382 521 879  
e-mail: sekret@milevsko-mesto.cz  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Stejskal  
Tel./ fax spojení: 382 504 233 / 382 521 879  
e-mail: pavel.stejskal@milevsko-mesto.cz  
dále jen: **objednatel**

a

#### EUROVIA CS, a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1  
kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72,  
370 01 České Budějovice  
IČ: 45274924  
DIČ: CZ45274924  
Zastoupená: Ing. Pavlem Vrbou, ředitelem závodu České Budějovice  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1,  
č. účtu 1141380144/0100  
Tel. / fax spojení: 387 203 417 / 387 203 449  
e-mail: eurovia-ceskebudejovice@eurovia.cz  
dále jen: **zhotovitel**

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. Sml 0175/2016 ze dne 23.05.2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 03.10.2016, dodatku č. 2 ze dne 27.10.2016 a dodatku č. 3 ze dne 09.11.2016, kterým se po dohodě obou smluvních stran snižuje cena díla o práce označené v Soupisu víceprací č. 4 (obnova vodovodu a kanalizace II. etapa Milevsko – lokalita Švermova ul. a Na Pankrací, Milevsko). Podrobný rozpis položek je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 4.

**Mění se odst. 1 článku IV. Cena za dílo, který nově zní takto:**

1. Cena za provedení předmětu díla dle článku II. smlouvy o dílo je sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

Cena díla ve znění dodatku č. 3 celkem bez DPH: 10.090.032,94 Kč

Výše uvedená cena se snižuje tímto dodatkem č. 4 na základě Soupisu víceprací č. 4 ze dne 1.12.2016 o 83.554,98 Kč

**na výslednou cenu bez DPH: 10.006.477,96 Kč**

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 23.05.2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 03.10.2016, dodatku č. 2 ze dne 27.10.2016 a dodatku č. 3 ze dne 09.11.2016 se nemění.

**Závěrečné ujednání dodatku č. 4 :**

1. Dodatek č. 4 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.
2. Uzavření dodatku č. 4 schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích Rada města Milevska dne 07.12.2016 usnesením č. 483/16. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.
3. V souladu se zákonem 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) dojde k uveřejnění celého obsahu dodatku č. 4. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní, prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) objednatel.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Soupis víceprací č. 4 ze dne 1.12.2016

Za objednatele:


V Milevsku dne: .....


Za zhotovitele:

V Českých Budějovicích dne: 9.12.2016

  
Město Milevsko  
Ing. Ivan Radosta  
starosta města



  
EUROVIA CS, a.s.  
Ing. Pavel Vrba  
ředitel závodu České Budějovice



| SOUPIS VÍCEPRACÍ Č.4                            |  |                   |
|---|--|-------------------|
| Obnova kanalizace a vodovodu Milevsko II. etapa |  |                   |
| č.  | Rozpočty změn  | celkem Kč bez DPH |
| 23.   | SO 103.2 - KOMUNIKACE ŠVERMOVA - odstranění zbylých stávajících konstrukčních vrstev a doplnění konstrukčních vrstev ze ŠD - <b>odpočty k VP č.22</b>    | -18 860,00        |
| 24.   | Odečet zakládání trávníku  | -7 503,75         |
| 25.   | Odečet kanalizačních poklopů z logem města   | -31 902,00        |
| 26.   | KOMUNIKACE Na Pankraci - Polovegetační tvárnice podél obrub u velkého tarasu - <b>rozšíření podkladní vrstvy, odečet pokládky zatravnovacích tvárnic</b> | -27 482,23        |
| 27.   | KOMUNIKACE ŠVERMOVA - Polovegetační tvárnice před RD p.č. 357, 359, 358, 398, 391, 414, 80 - <b>odečet pokládky zatravnovacích tvárnic</b>               | -19 176,00        |
| 28.   | Vodovod - D+M nových hydrantových poklopů  | 6 342,00          |
| 29.   | Napojení drenáží pod betonovými žlaby na "velkém tarasu" na dešťové stoky D a E  | 15 027,00         |
| <b>CELKEM</b>                                   |  | <b>-83 554,98</b> |

Odsouhlasil:

Dne ..... - 1 -12- 2016

Za zhotovitele:

 **EUROVIA** VINCI  
**EUROVIA CS, a.s.**  
 Odátěpný závod oblast Čechy západ  
 závod České Budějovice  
 Planá 72, CZ-370 01 České Budějovice

MĚSTO MILEVSKO  
 nám. E. Beneše 420  
 399 01 Milevsko  
 DIČ CZ00249831  
 IČ 00249831

Za objednatele:



Za TDI:



 **ing. Luboš Vaniš**  
**VL projekt**  
 STAVEBNÍ-PROJEKČNÍ KANCELÁŘ  
 Jiráskova 836, 399 01 Milevsko  
 IČO: 600 78 963, DIČ: CZ6510130011  
 Tel.: 383 809 225 e-mail: info@vlprojekt.eu  
 -1-

## Stavební rozpočet

Název stavby: Milevsko - oprava komunikací v ul. Švermova - II.etapa  
 Druh stavby: II.etapa  
 Lokalita: Švermova ul. a Na Pankraci, Milevsko 399 01

| Č   | Objekt | Kód          | Zkrácený popis   | M.j.           | Množství   |           |         | Jednot.<br>cena (Kč) | Cena              |                   |                   |
|---|--------|--------------|--|----------------|------------|-----------|---------|----------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|   |        |              |  |                | ve smlouvě | ve změně  | rozdíl  |                      | ve smlouvě        | ve změně          | rozdíl            |
| 23. SO 103.2 - KOMUNIKACE ŠVERMOVA - odstranění zbylých stávajících konstrukčních vrstev a doplnění konstrukčních vrstev ze ŠD - odpočty k VP č.22  |        |              |  |                |            |           |         |                      |                   |                   |                   |
| Celková plocha Švermova ul. = 1582 m <sup>2</sup> (komunikace) + 572*0,35 (přesahy přes obrubníky) = 1582 + 200,2 = 1782,2 m <sup>2</sup> [CP]; v km 0,080-0,130 v pásu 5. Zm realizována pouze 1 vrstva ŠD tl. 20 cm |        |              |  |                |            |           |         |                      |                   |                   |                   |
| 237   | 103.2  | 113107142R00 | Odstranění podkladu pl.do 200 m <sup>2</sup> , živice tl. 10 cm (asfalt,kostky)                | m <sup>2</sup> | 1 015,25   | 1 015,25  | 0,00    | 65,00                | 65 991,25         | 65 991,25         | 0,00              |
|   |        |              | CP - stokaA - stokaD - stokaDpřip - VP14   |                |            |           |         |                      |                   |                   |                   |
|   |        |              | 1782,2 - 31,25 - 385,5 - 127,2 - 223,0   |                | 1015,25    |           |         |                      |                   |                   |                   |
| 6   | 103.2  | 122102201    | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m <sup>3</sup> v hornině tř. 1 a 2 | m <sup>3</sup> | 260,69     | 240,69    | -20,00  | 65,00                | 16 944,85         | 15 644,85         | -1 300,00         |
|   |        |              | (CP - SA - SD - SDpřip - částVP10 - VP14)*0,4  |                |            |           |         |                      |                   |                   |                   |
|   |        |              | (1782,2 - 31,25 - 385,5 - 0,8*100 - (193,5+223))*0,3   |                | 260,69     |           |         |                      |                   |                   |                   |
|   |        |              | Odpočet: 50*2*0,2  |                | -20        |           |         |                      |                   |                   |                   |
| 248   | 103.2  | 162601102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m   | m <sup>3</sup> | 362,22     | 342,22    | -20,00  | 72,00                | 26 079,84         | 24 639,84         | -1 440,00         |
|   |        |              | 1015,25*0,1+260,69   |                | 362,22     |           |         |                      |                   |                   |                   |
|   |        |              | Odpočet: 50*2*0,2  |                | -20        |           |         |                      |                   |                   |                   |
| 253   | 103.2  | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skládku  | m <sup>3</sup> | 362,22     | 342,22    | -20,00  | 10,00                | 3 622,20          | 3 422,20          | -200,00           |
|   |        |              | 362,22   |                | 362,22     |           |         |                      |                   |                   |                   |
|   |        |              | Odpočet: 50*2*0,2  |                | -20        |           |         |                      |                   |                   |                   |
| 458   | 103.2  | R1           | Poplatek za skládku živice   | t              | 40,61      | 40,61     | 0,00    | 1,00                 | 40,61             | 40,61             | 0,00              |
|   |        |              | 1015,25*0,1*2*0,2 (20% zbývají,asfalt na kostkách)   |                | 40,61      |           |         |                      |                   |                   |                   |
| 255   | 103.2  | 181201102R00 | Úprava pláň v násypch v hor. 1-4, se zhuňněním   | m <sup>2</sup> | 741,75     | 741,75    | 0,00    | 11,00                | 8 159,25          | 8 159,25          | 0,00              |
|   |        |              | CP - SA - SD - SDpřip - VP10 - VP14  |                |            |           |         |                      |                   |                   |                   |
|   |        |              | 1782,2 - 31,25 - 385,5 - 127,2 - 80 - (193,5+223)  |                | 741,75     |           |         |                      |                   |                   |                   |
| 15  | 103.2  | 564861111    | Podklad ze šěrkodrtě ŠD tl 200 mm  | m <sup>2</sup> | 1 530,040  | 1 430,040 | -100,00 | 159,20               | 243 582,37        | 227 662,37        | -15 920,00        |
|   |        |              | (CP - částVP5 - VP10 - VP14)*2   |                |            |           |         |                      |                   |                   |                   |
|   |        |              | (1782,2 - ((856,08/2)+(370,56/2*0,5)) - 80 - (193,5+223)) * 2                                  |                | 1530,04    |           |         |                      |                   |                   |                   |
|   |        |              | Odpočet: 50*2*1vrstva  |                | -100       |           |         |                      |                   |                   |                   |
|   |        |              | <b>CELKEM</b>  |                |            |           |         |                      | <b>364 420,37</b> | <b>345 560,37</b> | <b>-18 860,00</b> |

Odsouhlasil:

Za zhotovitele:



**EUROVIA VINCI CS, a.s.**  
 Odštěpný závod oblast Čechy západ  
 závod České Budějovice  
 Planá 72, CZ-370 01 České Budějovice

Za objednatele:



MĚSTO MILEVSKO  
 nám. E. Beneše 420  
 399 01 Milevsko  
 DIČ CZ00249831  
 IČ 00249831

Za TDI:



**ing. Luboš Vaniš**  
**VML projekt**  
 STAVEBNÍ-PROJEKČNÍ KANCELÁŘ  
 Jiráskova 836, 399 01 Milevsko  
 IČO: 600 78 963, DIČ: CZ6510130011  
 Tel.: 383 809 225 e-mail: info@vlprojekt.eu

## Stavební rozpočet

Název stavby: **Obnova kanalizace a vodovodu Milevsko II. etapa**  
 Druh stavby: **II.etapa**  
 Lokalita: **Švermova ul. a Na Pankrací, Milevsko 399 01**

| Č                             | Objekt | Kód        | Zkrácený popis   | M.j. | Množství | Jednot. cena (Kč) | Cena                |
|-------------------------------|--------|------------|--|------|----------|-------------------|---------------------|
|                               |        |            |  |      |          |                   | Celkem              |
|                               |        | <b>24.</b> | <b>Odečet zakládání trávníku</b>   |      |          |                   |                     |
| <b>Komunikace Na Pankrací</b> |        |            |  |      |          |                   |                     |
| 11                            | 103.1  | 181411131  | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2   | -260,000 | 15,00             | -3 900,00           |
| 12                            | 103.1  | 005724100  | osivo směs travní parková  | kg   | -3,900   | 150,00            | -585,00             |
| <b>Chodník Švermova</b>       |        |            |  |      |          |                   |                     |
| 12                            | 106    | 181411131  | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2   | -175,000 | 15,00             | -2 625,00           |
| 13                            | 106    | 005724100  | osivo směs travní parková  | kg   | -2,625   | 150,00            | -393,75             |
| <b>CELKEM</b>                 |        |            |  |      |          |                   | <b>-7 503,75 Kč</b> |

Odsouhlasil:

Za zhotovitele:

  
**EUROVIA CS, a.s.**  
 Odštěpný závod oblast Čechy západ  
 závod České Budějovice  
 Planá 72, CZ-370 01 České Budějovice

Za objednatele:

MĚSTO MILEVSKO  
 nám. E. Beneše 420  
 399 01 Milevsko  
 DIČ CZ00249831  
 IČ 00249831 (31)

Za TDI:

  
**ing. Luboš Vaniš**  
**VL projekt**  
 STAVEBNÍ-PROJEKČNÍ KANCELÁŘ  
 Jiráskova 836, 399 01 Milevsko  
 IČO: 600 78 963, DIČ: CZ6510130011  
 Tel.: 383 809 225 e-mail: info@vlprojekt.eu

## Stavební rozpočet

| Název stavby:   |        | Obnova kanalizace a vodovodu Milevsko II. etapa |  | Doba výstavby:    |          |                   |                   |
|---|--------|---|--|-------------------|----------|-------------------|-------------------|
| Druh stavby:  |        | II.etapa  |  | Začátek výstavby: |          |                   |                   |
| Lokalita:   |        | Švermova ul. a Na Pankrací, Milevsko 399 01     |  | Konec výstavby:   |          |                   |                   |
| JKSO:   |        |   |  | Zpracováno dne:   |          |                   |                   |
| Č   | Objekt | Kód   | Zkrácený popis   | M.j.              | Množství | Jednot. cena (Kč) | Celkem            |
| <b>25. Odečet kanalizačních poklopů z logem města</b> |        |   |  |                   |          |                   |                   |
| <b>STOKA A</b>  |        |   |  |                   |          |                   |                   |
| 38  | 01     | 55244602VD                                      | Poklop litin.šacht.BEGU 600 D400 s rámem,s větráním, logo města, zajištění | kus               | -10,00   | 2 454,00          | -24 540,00        |
| <b>STOKA B</b>  |        |   |  |                   |          |                   |                   |
| 98  | 02     | 55244602VD                                      | Poklop litin.šacht.BEGU 600 D400 s rámem,s větráním,                       | kus               | -3,00    | 2 454,00          | -7 362,00         |
| <b>CELKEM</b>   |        |   |  |                   |          |                   | <b>-31 902,00</b> |

Odsouhlasil:

Za zhotovitele:



Za objednatele:

MĚSTO MILEVSKO  
 nám. E. Beneše 420  
 399 01 Milevsko  
 DIČ CZ00249831  
 IČ 00249831

Za TDI:

**ing. Luboš Vaniš**  
**VL projekt**  
 STAVEBNÍ-PROJEKČNÍ KANCELÁŘ  
 Jiráskova 836, 399 01 Milevsko  
 IČO: 600 78 963, DIČ: CZ6510130011  
 Tel.: 383 809 225 e-mail: info@vlprojekt.eu

## K+V\_ Stavební rozpočet

Název stavby: Milevsko - oprava komunikací v ul. Švermova - II.etapa - NA PANKRACÍ  
 Druh stavby: II.etapa  
 Lokalita: Švermova ul. a Na Pankrací, Milevsko 399 01

| Č   | Objekt | Kód          | Zkrácený popis   | M.j. | Množství   |          |         | Jednot. cena (Kč) | Cena             |                   |            |
|---|--------|--------------|--|------|------------|----------|---------|-------------------|------------------|-------------------|------------|
|   |        |              |  |      | ve smlouvě | ve změně | rozdíl  |                   | ve smlouvě       | ve změně          | rozdíl     |
| 26. KOMUNIKACE Na Pankrací - Polovegetační tvárnice podél obrub u velkého tarasu - rozšíření podkladní vrstvy, odečet pokládky zatravnovacích tvárníc |        |              |  |      |            |          |         |                   |                  |                   |            |
| 6   |        | 122102201    | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2<br>100,2*1*0,25 | m3   | 25,050     | 25,050   | 0,000   | 65,00             | 1 628,25         | 1 628,25          | 0,00       |
| 7   |        | 162601102    | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4                                 | m3   | 25,050     | 25,050   | 0,000   | 72,00             | 1 803,60         | 1 803,60          | 0,00       |
| 13  |        | 181951102    | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním<br>100,2*1  | m2   | 100,200    | 100,200  | 0,000   | 11,00             | 1 102,20         | 1 102,20          | 0,00       |
| 38  |        | 596412210R00 | Kladení bet. veget. dlaždic, lože 30 mm, pl. do 100 m2   | m2   | 80,160     | 0,000    | -80,160 | 212,000           | 16 993,920       | 0,000             | -16 993,92 |
| 39  |        | 596921191R00 | Příplatek za výplň spár veg. dlaždic, bez dodávky<br>100,2*0,8*0,1*0,405 výplň drti                | m3   | 3,246      | 0,000    | -3,246  | 806,000           | 2 616,663        | 0,000             | -2 616,66  |
| 40  |        | 583414054    | Kamenivo drčené frakce 4/8 B<br>100,2*0,8*0,1*0,405 *1,9 výplň drti                                | t    | 6,168      | 0,000    | -6,168  | 456,00            | 2 812,75         | 0,00              | -2 812,75  |
| 41  |        | 59245257     | Dlažba zatravnovací Beast Vega 100mm přírodní<br>80,16/0,24  | ks   | 334,000    | 334,000  | 0,000   | 69,00             | 23 046,00        | 23 046,00         | 0,00       |
| 14  |        | 564851111    | Podklad ze štěrkodrtě ŠD II 150 mm<br>100,2*1  | m2   | 100,200    | 100,200  | 0,000   | 119,40            | 11 963,88        | 11 963,88         | 0,00       |
|   |        |              | Betonová opěra tvárníc<br>100,2*0,2*0,2/2  | m3   | 2,044      | 0,000    | -2,044  | 2 475,000         | 5 058,900        | 0,000             | -5 058,90  |
| <b>CELKEM</b>   |        |              |  |      |            |          |         | <b>67 026,16</b>  | <b>39 543,93</b> | <b>-27 482,23</b> |            |

Odsouhlasil:

Za zhotovitele:

Za objednatele:



EUROVIA CS, a.s.  
 Odštěpný závod oblast Čechy západ  
 závod České Budějovice  
 Planá 72, CZ-370 01 České Budějovice

MĚSTO MILEVSKO  
 nám. E. Beneše 420  
 399 01 Milevsko  
 DIČ CZ00249831  
 IČ 00249831 (31)

Za TDI:

ing. Luboš Vaniš  
**VL projekt**

STAVEBNÍ-PROJEKČNÍ KANCELÁŘ  
 Jiráskova 836, 399 01 Milevsko  
 IČO: 600 78 963, DIČ: CZ6510130011  
 Tel.: 383 809 225 e-mail: info@vlprojekt.eu

## K+V\_Stavební rozpočet

Název stavby: Milevsko - oprava komunikací v ul. Švermova - II.etapa

Druh stavby: II.etapa

Lokalita: Švermova ul. a Na Pankraci, Milevsko 399 01

| Č   | Objekt | Kód          | Zkrácený popis   | M.j.           | Množství   |          |         | Jednot.<br>cena (Kč) | Cena             |                   |            |
|---|--------|--------------|--|----------------|------------|----------|---------|----------------------|------------------|-------------------|------------|
|   |        |              |  |                | ve smlouvě | ve změně | rozdíl  |                      | ve smlouvě       | ve změně          | rozdíl     |
| <b>27. KOMUNIKACE ŠVERMOVA - Polovegetační tvárnice před RD p.č. 357, 359, 358, 398, 391, 414, 80 - odečet pokládky zatravnovacích tvárnice</b> |        |              |  |                |            |          |         |                      |                  |                   |            |
| 6   |        | 122102201    | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m <sup>3</sup> v hornině tř. 1 a 2 | m <sup>3</sup> | 25,050     | 25,050   | 0,000   | 65,00                | 1 628,25         | 1 628,25          | 0,00       |
|   |        |              | 93*0,25  |                |            |          |         |                      |                  |                   |            |
| 7   |        | 162601102    | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                           | m <sup>3</sup> | 25,050     | 25,050   | 0,000   | 72,00                | 1 803,60         | 1 803,60          | 0,00       |
| 13  |        | 181951102    | Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhuňněním  | m <sup>2</sup> | 93,000     | 93,000   | 0,000   | 11,00                | 1 023,00         | 1 023,00          | 0,00       |
|   |        |              | 93   |                |            |          |         |                      |                  |                   |            |
| 59  |        | 596412210R00 | Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm.pl.do 100 m <sup>2</sup>                                 | m <sup>2</sup> | 93,000     | 0,000    | -93,000 | 212,000              | 19 716,00        | 0,00              | -19 716,00 |
| 60  |        | 596921191R00 | Příplatek za výplň spár veg. dlaždic, bez dodávky  | m <sup>3</sup> | 3,767      | 3,767    | 0,000   | 806,000              | 3 035,80         | 3 035,80          | 0,00       |
|   |        |              | 93*0,1*0,405 výplň drti  |                |            |          |         |                      |                  |                   |            |
| 61  |        | 583414054    | Kamenivo drcené frakce 4/8 B   | t              | 7,156      | 7,156    | 0,000   | 456,00               | 3 263,30         | 3 263,30          | 0,00       |
|   |        |              | 93*0,1*0,405 *1,9 výplň drti   |                |            |          |         |                      |                  |                   |            |
| 62  |        | 59245257     | Dlažba zatravnovací Beast Vega 100mm přírodní 80*60cm  | ks             | 399,125    | 399,125  | 0,000   | 69,00                | 27 539,63        | 27 539,63         | 0,00       |
|   |        |              | 93*0,24 + 3% ztrátě  |                |            |          |         |                      |                  |                   |            |
| 14  |        | 564851111    | Podklad ze stárkodrtě ŠD tl 150 mm   | m <sup>2</sup> | 93,000     | 93,000   | 0,000   | 119,40               | 11 104,20        | 11 104,20         | 0,00       |
| 63  |        | 598291115    | Rezáni dlažby 100mm  | m              | 45,000     | 0,000    | -45,000 | 188,000              | 8 460,000        | 0,000             | -8 460,00  |
|   |        |              | Odpočet: -45   |                |            | -45,000  |         |                      |                  |                   |            |
| <b>Vícepráce spojené s převozem a uskladněním tvárnice na TSM</b>   |        |              |  |                |            |          |         |                      |                  |                   |            |
| 64  |        |              | Dřevěné palety   | ks             | 0,000      | 20,000   | 20,000  | 250,000              | 0,000            | 5 000,000         | 5 000,00   |
| 65  |        |              | Doprava - převoz na TS   | kpl            | 0,000      | 1,000    | 1,000   | 4 000,000            | 0,000            | 4 000,000         | 4 000,00   |
| <b>CELKEM</b>   |        |              |  |                |            |          |         | <b>77 573,77</b>     | <b>58 397,77</b> | <b>-19 176,00</b> |            |

Odsouhlasil:

Za zhotovitele:

  
**EUROVIA CS, a.s.**  
 Odštěpný závod oblast Čechy západ  
 závod České Budějovice  
 Planá 72, CZ-370 01 České Budějovice

Za objednatele:

MĚSTO MILEVSKO  
 nám. E. Beneše 420  
 399 01 Milevsko  
 DIČ CZ00249831  
 IČ 00249831

Za TDI:

  
  
**ing. Luboš Vaniš**  
**VL projekt**  
 STAVEBNÍ-PROJEKČNÍ KANCELÁŘ  
 Jiráskova 836, 399 01 Milevsko  
 IČO: 600 78 963, DIČ: CZ6510130011  
 Tel.: 383 809 225 e-mail: info@vlprojekt.eu



## Stavební rozpočet

Název stavby: **Obnova kanalizace a vodovodu Milevsko II. etapa** Doba výstavby:  
 Druh stavby: **II.etapa** Začátek výstavby:  
 Lokalita: **Švermova ul. a Na Pankrací, Milevsko 399 01** Konec výstavby:

| Č  | Objekt | Kód         | Zkrácený popis                           | M.j. | Množství | Jednot. cena (Kč) | Cena Celkem     |
|--|--------|-------------|--|------|----------|-------------------|-----------------|
| <b>28. Vodovod - D+M nových hydrantových poklopů</b> |        |             |  |      |          |                   |                 |
| <b>Rozvod C - vodovod výměna - Na Pankrací</b>       |        |             |  |      |          |                   |                 |
| 504  | 03     | 899401113   | Osazení poklopů litinových hydrantových  | kus  | 2,00     | 651,00            | 1 302,00        |
| 505  | 03     | 422914520   | poklop litinový typ 522-hydrantový DN 80 | kus  | 2,00     | 2 238,00          | 4 476,00        |
| 506  | 03     | 34820000000 | PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP        | kus  | 2,00     | 282,00            | 564,00          |
| <b>CELKEM</b>  |        |             |  |      |          |                   | <b>6 342,00</b> |

Odsouhlasil:

Za zhotovitele:



**EUROVIA CS, a.s.**  
 Odštěpný závod oblast Čechy západ  
 závod České Budějovice  
 Planá 72, CZ-370 01 České Budějovice

Za objednatele:

MĚSTO MILEVSKO  
 nám. E. Beneše 420  
 399 01 Milevsko  
 DIČ CZ00249831  
 IČ 00249831 (31)

Za TDI:



**STAVEBNÍ-PROJEKČNÍ KANCELÁŘ**  
 Jiráskova 836, 399 01 Milevsko  
 IČO: 600 78 963, DIČ: CZ6510130011  
 Tel.: 383 809 225 e-mail: info@vlprojekt.eu



## K+V\_ Stavební rozpočet

Název stavby: **Obnova kanalizace a vodovodu Milevsko II. etapa**

Druh stavby: **II.etapa**

Lokalita: **Švermova ul. a Na Pankraci, Milevsko 399 01**

| Č             | Objekt | Kód          | Zkrácený popis  | M.j. | Množství | Jednot. cena (Kč) | Cena             |
|---------------|--------|--------------|---|------|----------|-------------------|------------------|
|               |        |              |   |      |          |                   | Celkem           |
| <b>29.</b>    |        |              | <b>Napojení drenáží pod betonovými žlaby na "velkém tarasu" na dešťové stoky D a E</b>  |      |          |                   |                  |
|               |        |              | <b>Napojení drenáže bet. žlabů do vpustí na stoce E - 2 m - 2ks (Na Pankraci)</b>   |      |          |                   | <b>7 936,00</b>  |
| 401           | 05.1   | 139601103R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4   | m3   | 1,00     | 650,00            | 650,00           |
| 402           | 05.1   | 130001101R00 | Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení  | m3   | 1,00     | 250,00            | 250,00           |
| 424           | 05.1   | 871111101R00 | M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm  | m    | 4,00     | 55,00             | 220,00           |
| 421           | 05.1   | 721176212R00 | Potrubí KG odpadní svislé DN 100 x 3,2 mm   | m    | 4,00     | 152,00            | 608,00           |
| 482           | 05.1   | 28651654.A   | Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC   | ks   | 4,00     | 52,00             | 208,00           |
| 427           | 05.1   | 877313123R00 | Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150  | kus  | 4,00     | 250,00            | 1 000,00         |
| 91            | 05.1   | 899001101VD  | Napojení potrubí se stávající vpustí  | kus  | 2,00     | 2 500,00          | 5 000,00         |
|               |        |              | <b>Napojení drenáže bet. žlabů na odvodňovací žlab napojený na stoku D, osazení šachtíku mezi ul. Švermova a Na Pankraci (u opěrné zdi)</b> |      |          |                   | <b>7 091,00</b>  |
| 293           | 04.1   | 139601103R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4   | m3   | 1,00     | 650,00            | 650,00           |
| 294           | 04.1   | 130001101R00 | Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení  | m3   | 1,00     | 250,00            | 250,00           |
| 504           | 04.1   |              | Bourání betonu  | m3   | 0,50     | 1 840,00          | 920,00           |
| 319           | 04.1   | 871111101R00 | M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm  | m    | 1,00     | 55,00             | 55,00            |
| 421           | 04.1   | 721176212R00 | Potrubí KG odpadní svislé DN 100 x 3,2 mm   | m    | 1,00     | 152,00            | 152,00           |
| 482           | 04.1   | 28651654.A   | Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC   | ks   | 3,00     | 52,00             | 156,00           |
| 317           | 04.1   | 877313123R00 | Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150  | kus  | 3,00     | 250,00            | 750,00           |
| 91            | 04.1   | 899001101VD  | Napojení potrubí se stávající vpustí (Acodrain)   | kus  | 1,00     | 2 500,00          | 2 500,00         |
| 505           | 04.1   |              | D+M plast.šachtíku do betonu  | kus  | 1,00     | 1 658,00          | 1 658,00         |
| <b>CELKEM</b> |        |              |   |      |          |                   | <b>15 027,00</b> |

Odsouhlasil:

Za zhotovitele:

Za objednatele:


  
**EUROVIA** VINCI CS, a.s.
   
 Odštěpný závod oblast Čechy západ
   
 závod České Budějovice
   
 Planá 72. CZ-370 01 České Budějovice

MĚSTO MILEVSKO
   
 nám. E. Beneše 420
   
 399 01 Milevsko
   
 DIČ CZ00249831
   
 IČ 00249831 (37)

Za TDI:


  
**ing. Luboš Vaniš**
  
**VL projekt**
  
**STAVEBNÍ-PROJEKČNÍ-KANCELÁŘ**
  
 Jiráskova 836, 399 01 Milevsko
   
 IČO: 600 78 963, DIČ: CZ6510130011
   
 Tel.: 383 809 225 e-mail: info@vlprojekt.eu